; G- OBILIC

SO

REPUBLIKA E KOSOVES :
~ REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA ORILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

, KUVENDI KOMUNAL OBILIQ ,
Skupétina Opétine Obili¢ - Municipality Assembly of Obiliq

N& mbéshtetje t& nenit 12.2 pika d), nenit 17 shkronja h, nenin 62 paragrafin 62.3, t€
Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L040 ( Gazeta Zyrtare ne.28 t& dt.04.06.2008), nenit
441 dhe 47.3 dhe nenit 81 t& Statatit t& Komungs s& Obiligit dhe nenit 39t€ Rregullorés s&
punés s& Kuvendit, neni 14 i Rregullores s& (QRK) nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes
dhe emérimit t& drejtoréve dhe zEvendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve
profesional, asistentéve, insturktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-
arsimore dhe aftésuese (IEAA) t8 arsimit parauniversitar, Konkursin e publikuar me nr.12-
111-01-24680-24, daté 28.08.2024, Kuvendi Komunal me dt.26.09.2024 bazuar né kérkesén
me Nr. 10-104-01-29258-24, merr kété:

VENDIM

L Themelohet Komisioni pér vlergsim dhe pérzgjedhés pér pozitén drejtor né
SHEMU “Dr. Tbrahim Rugova” né Obiliq, me kété pérbérje:

1. Bashkim Ismali, kryetar i komisionit
2. Tsmail Shalaku, anétar
3. Pérfagsuesi nga MASHT-1, anétar

IL Ky Vendim hyn né fugi (15) pesémbédhjeté dit€ pas regjistrimit né Zyrén e
protokolit t& MAPL-s& dhe shtat€ (7) dit€ pas publikimit né web fagen e
Komunés.
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